# Komplementarselskabet PFA Audley PropCo ApS

**Annual Report for 2021** 

As approved by the Board of directors of

the company on

Michael Bruhn Chairman As approved on the company's General

Meeting on 9 February 2022

Trine Damsgaard Vissing Chairperson of the meeting

Komplementarselskabet PFA Audley PropCo ApS Sundkrogsgade 4 2100 Copenhagen Ø Denmark CVR number 41 07 00 64

## **Table of contents**

Company information	3
Management report	4
Management's statement	5
Independent auditor's report	6
Financial statements	
General Accepted Accounting Polices	9
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	13
Notes	14

## **Company information**

Company Komplementarselskabet PFA Audley PropCo ApS

Sundkrogsgade 4 2100 Copenhagen Ø

Danmark

Telephone: +45 39 17 50 00 CVR number.: 41 07 00 64

Financial year: 1 January – 31 December

Municipality: Copenhagen

Ownership PFA Pension, forsikringsaktieselskab

Sundkrogsgade 4 2100 Copenhagen Ø

owns 96 percent of share capital and voting rights

Audley Denmark ApS c/o BSA Solutions

Philip Heymans Alle 3, 5.

2900 Hellerup

owns 4 percent of share capital and voting rights

Board of Directors Michael Bruhn (chairman)

Malcom Nicholas Sanderson Mikael Arne Fogemann Jesper Brask Fischer

Registered director Mikael Arne Fogemann

Auditor Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6 2300 Copenhagen S

## **Management report**

#### **Activities**

The purpose of company is to be general partner in PFA Audley PropCo P/S.

The company is part of the PFA Group, and the company's activities are narrowly defined for the above purpose.

The company is part of PFA Pension's investment strategy, including PFA's goals and policies for managing financial risks.

PFA Pension owns 96 percent of the share capital and the voting rights and is part of the consolidated financial statements for PFA Holding A/S Group.

PFA describes the work with corporate social responsibility, targets and policies for the underrepresented gender in management in the CR report for 2021. The report is based on PFA's policies in the areas of corporate social responsibility and international guidelines such as the UN Global Compact's 10 principles. The report also includes a description of PFA's policy for ethics of data. The report has been made public on PFA.dk.

Please refer to the PFA Group's Annual Report on Climate Reporting (ESG ratios).

#### Development in activities and financial result

The profit for the year amounts to DKK 5 thousand and is as expected.

#### **Subsequent events**

From the balance sheet date until today, no circumstances have arisen that upset the assessment of the annual report.

#### **Outlooks for 2022**

The result for next year is expected to be at the same level as in 2021.

## **Income statement**

DKK thousand

Note		2021	2/1 2020- 31/12 2020
1	Administration expenses	-23	-15
	Operating result	-23	-15
2	Other financial income	29	0
	Result before tax	6	-15
3	Tax	-1	3
	Result for the period	5	-12
Which	n the management proposes distributed as follows:		
	Transferred to retained earnings	5	-12
	Total	5	12

## **Balance sheet**

DKK thousand

Note	2021	2020
AKTIVER		
Current assets	•	
Receivable from related parties	3	0
Tax receivable from joint taxation	0	3
Cash and bank	34_	40
Total current assets	37_	43
Total assets	37	43
EQUITY AND LIABILITIES		
Equity		
Share capital	40	40
Retained earnings		-12
Total equity	33	28
Current liabilities		
Tax payable to joint taxation	1	0
Other liabilities	3	15
Total current liabilities	4	15
Total liabilities	4	15
Total equity and liabilities	37	43

<sup>4</sup> Contingent liabilities

<sup>5</sup> **Related parties** 

## Statement of changes in equity

DKK thousand

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2021	40	-12	28
Result for the year	0	5	5
Equity at 31 December 2021	40	-7_	33
	Share capital	Retained earnings	Total
Paid in 2 January 2020	40	0	40
Result for the period	0	-12	-12
Equity at 31 December 2020	40	-12	28

N	lotes	2021	31/12 2020
D	KK thousand		
1	Administration expenses The company's management has not received salary or other remuneration		
	Average number of fulltime employees	0	0
2	Other financial income		
	Hereof financial income from related parties	29_	0
3	Тах		
	Current tax for the year	-1	3
	Total tax	-1	3
	Received tax from joint taxation	3	0

#### 4 Contingent liabilities

As a general partner, the company is directly, unlimited and jointly and severally liable for PFA Audley PropCo P/S.

The company is jointly taxed with PFA Holding A/S as the administration company. The company is unlimitedly and jointly and severally liable with other Danish companies in the joint taxation for corporate taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties.

The joint taxation companies' net obligation to the tax authorities is presented in the administration company's consolidated financial statements. Any subsequent corrections in the joint taxable income and withholding taxes etc. could result in the company's liability constituting a different amount.

#### 5 Related parties

#### Related parties with controlling influence

PFA Pension, forsikringsaktieselskab owns 96 % of the share capital and voting rights.

Komplementarselskabet PFA Audley PropCo ApS is included in the consolidated financial statement of PFA Holding A/S, which is the largest and smallest group for which consolidated financial statements are prepared.

2/1 2020-